



تاریخ	۱۸
دی	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

مدیرکل صداوسیما فارس:

## راه اندازی ۱۵ شبکه تلویزیونی برای تبلیغات نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس

### شورای اسلامی در استان فارس



مدیرکل صداوسیما فارس از راه اندازی ۱۵ شبکه تلویزیونی برای تبلیغات نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس راه اندازی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس، در نخستین نشست این قرارگاه که با حضور دکتر قزل سفلی معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس و رئیس ستاد انتخابات استان، دکتر پهلوانیان مدیرکل صداوسیما فارس و فرمانداران شهرستان‌های استان یکشنبه ۱۷ دی در محل استانداری فارس برگزار شد، مدیرکل صدا و سیما فارس گفت: از یک ماه پیش سند زیست بوم فارس برای افزایش مشارکت و حس رقابت در انتخابات به تفکیک شهرستان‌های استان در ۲۸۸ صفحه تدوین و آماده شد.

پهلوانیان افزود: براساس پیش‌بینی‌های اقتصادی، صنعتی، فرهنگی و قومیتی که در شهرستان‌ها وجود دارد این سند هفته آینده توسط دکتر جبلی رئیس رسانه ملی در تهران رونمایی می‌شود.

مدیرکل صداوسیما فارس ادامه داد: این سند بعنوان یک سند جامع رسانه‌ای و تبلیغاتی علاوه بر استفاده فرمانداران قابل تسری به کل فضای رسانه‌ای شهرستان‌های استان خواهد بود و برای رویکردها و راهبردهای شهرستان‌های استان در بحث تبلیغات و مشارکت کاربرد دارد.

پهلوانیان با بیان اینکه سازمان صداوسیما در این دوره از انتخابات برای نخستین بار ۲۰۰ شبکه جدید تلویزیونی در سراسر کشور برای تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی راه اندازی کرده است که این ۲۰۰ شبکه به تعداد حوزه‌های انتخابیه در سراسر کشور خواهد بود.

مدیرکل صداوسیما فارس اضافه کرد: در استان فارس که ۱۵ حوزه انتخابیه وجود دارد ۱۵ شبکه تلویزیونی نیز راه اندازی خواهد شد. پهلوانیان افزود: تولید بسته‌های ۱۰ تا ۲۰ دقیقه‌ای برای معرفی نامزدها و برنامه‌های آنها به مخاطبان در نظر گرفته شده است تا فرصت برابری برای رقابت رسانه‌ای بین نامزدها ایجاد شود. مدیرکل صداوسیما فارس با بیان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس خبر داد:

## برگزاری هفتمین دوره داوری مهر اصالت صنایع دستی جنوب کشور در شیراز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی آثار صنایع دستی کشور در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی اعلام کرد:

در این دوره، آثار و محصولات صنایع دستی استان‌های فارس، اصفهان و یزد مورد ارزیابی و داوری قرار می‌گیرند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در خصوص شرکت هنرمندان استان در این دوره اظهار داشت: ۴۴۰ اثر از هنرمندان صنایع دستی ۳ استان به دبیرخانه معاونت صنایع دستی ارسال شده است که پس از داوری بر اساس معیارها و شاخص‌های مرغوبیت و دریافت نمودند.

## آغاز احراز صلاحیت عمومی ۵۰۴ داوطلب پذیرفته شده در آزمون وکالت قوه قضائیه فارس

رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه فارس از آغاز احراز صلاحیت ۵۰۴ داوطلب پذیرفته شده در آزمون وکلای فارس در قالب مصاحبه طی مدت ۴ روز در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز وکلای قوه قضائیه فارس، مهرداد ریاحی با اشاره به آغاز احراز صلاحیت ۵۰۴ عمومی داوطلب پذیرفته شده در آزمون وکلای فارس افزود: داوطلبان پذیرفته آزمون وکالت ۱۴۰۲ از امروز ۱۷ دی ماه تا

استاندار فارس در جلسه قرارگاه محرومیت‌زدایی شهر شیراز تاکید کرد:

## چگونگی جلوگیری از ایجاد نقاط محرومیت جدید باید مورد توجه باشد



ایمانیه در ادامه خواستار مشارکت شهرداران مناطق ۱۱ گانه شهر شیراز در این زمینه شد و افزود: نقشه حوزه مدیران شهرداری و مسئولین پایگاه‌های مقاومت سپاه با یکدیگر منطبق شود؛ با انجام این مهم هم افزایی، همکاری، استفاده از ظرفیت‌ها و نظارت در اجرای صحیح اقدامات محقق می‌شود.

وی همچنین بر ضرورت تدوین برنامه زمانبندی تاکید کرد و خواستار اعلام زمان آغاز و پایان هر گام شد و سپس از معرفی فردی برای پیگیری امور سخن گفت و خاطر نشان ساخت: این اقدام نیازمند رابط ارشد و خیره است که در دسترس باشد و هر روز فرصتی را برای قرارگاه اختصاص دهد تا موضوعات را رصد، پیگیری و ارزیابی کند.

نماینده عالی دولت در فارس ادامه داد: باید اولویت بندی صریح و صحیح با زمانبندی منطبق با اولویت‌ها و ارفی‌های شش ماهه تنظیم شود و هر ۶ ماه، میزان تحقق اهداف بررسی شود و در صورت نیاز مسیر اصلاح گردد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

## آغاز توزیع گوشت قرمز گرم با قیمت مصوب در فارس



وی در خصوص گوشت سفید افزود: هماهنگی لازم با مجموعه شیلات و اتحادیه‌های زیرمجموعه جهت عرضه مستقیم ماهی صورت گرفته است. شریفی ضمن تاکید بر نظارت بیشتر بر بازار، از مردم خواست از طریق سامانه‌های ۱۴۴ و سامانه مردم رسی به آدرس <https://uni.ir>، موارد تخلف را اطلاع رسانی نمایند.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد:

## نتایج بررسی صلاحیت‌ها در ۱۵ حوزه انتخابیه استان فارس

حوزه انتخابیه شیراز و زرقان بیشترین سهم را در تأیید صلاحیت‌ها دارند



رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: بیشترین میزان تأیید صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان با ۲۳۳ نفر و کمترین میزان تأیید صلاحیت در دو حوزه انتخابیه اقلید و جهرم و خفر با ۲۳ نفر صورت گرفته است که به این ترتیب به ازای هر کرسی، ۳۷ نفر در استان فارس رقابت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و روابط بین الملل استانداری، اسماعیل قزل سفلی در خصوص آمار بررسی صلاحیت صورت گرفته در حوزه‌های انتخابیه استان در این مرحله اظهار کرد: در حوزه انتخابیه آباه، بوانات، خرم‌بید و سرچهان ۳۹ نفر تأیید، ۲۰ نفر عدم تأیید و ۱۲ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه اقلید ۲۳ نفر تأیید، ۱۴ نفر عدم تأیید و سه نفر صلاحیتشان احراز نشده.

وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه جهرم و خفر ۲۳ نفر تأیید، ۱۴ نفر عدم تأیید و ۷ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه داراب و زرین‌دشت ۲۸ نفر تأیید، ۱۰ نفر عدم تأیید و ۳ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه سروسنان، خرامه و کوار ۳۵ نفر تأیید ۲۰ نفر عدم تأیید و ۲ نفر صلاحیتشان احراز نشده و در حوزه انتخابیه سپیدان و بیضا ۳۴ نفر تأیید ۳۲ نفر عدم تأیید و ۵ نفر صلاحیتشان احراز نشده.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان ۲۳۳ نفر تأیید، ۱۸۹ نفر عدم تأیید و ۲۴ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه فسا ۴۰ نفر تأیید، ۲۰ نفر عدم تأیید و چهار نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

## راه‌اندازی ستاد نوسازی بافت فرسوده شیراز



مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه سهم عمده بافت‌های فرسوده استان مربوط به کلان‌شهر شیراز است گفت: بنا به دستور استاندار فارس، ستاد نوسازی بافت فرسوده شیراز توسط فرمانداری و شهرداری شیراز راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس محمدرضا طالبان بازآفرینی را راهکاری تخصصی و اثرگذار در ساماندهی بافت تاریخی و فرهنگی شیراز دانست و افزود: شیراز یکی از معدود کلان‌شهرهای ایران به شمار می‌رود که بخش قابل توجهی از بافت تاریخی آن حفظ شده و اجماعی مثبت برای حفظ و احیای آن در سطوح مختلف شکل گرفته و تقویت شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بر اساس مصوبه آخرین جلسه ستاد بازآفرینی شهری فارس به ریاست استاندار، سهم این استان برای



صفحه	۴
شماره	۲۸۲۸
سال	بیست‌ونهم

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان فارس:

## برنامه «کوچه باغ» با محوریت جریان‌شناسی

### شهرستان‌های استان فارس

### در حال اجرا است



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اعلام کرد: برنامه «کوچه باغ» با محوریت جریان‌شناسی شعر شهرستان‌های استان فارس برنامه‌ریزی شده و در حال اجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس غلامرضا خوش‌اقبال گفت: رویداد فرهنگی «کوچه باغ ۴» در راستای جریان‌شناسی شعر شاعران شهرستان خرامه در سالن غزل مجموعه فرهنگی هنری تالار حافظ فرهنگ و ارشاد جریان‌شناسی ساعت ۱۶ هجدهم دی‌ماه جاری با حضور کارشناس و مجری غلامرضا کافی و شاعران مدعو محمد کشاورز، مجتبی دهقانی و استاد الله قلی‌قنبری، برگزار می‌شود.

غلامرضا خوش‌اقبال، مطرح کرد: ظرفیت استان فارس به عنوان منطقه‌ای پیش‌رو در حوزه زبان و ادبیات فارسی کشور، معاونت فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس را بر آن داشت تا با همکاری موسسه مهر صبا برنامه‌هایی منظم برای بررسی جریان‌شناسی شعر شهرستان‌های استان فارس داشته باشد.

او در ادامه توضیح داد، این برنامه کوچه باغ نامیده شد و نگاه ما بر آن است تا در کوچه باغ‌های شعر و شاعری استان فارس قدمی بزنیم و با همکاری صاحبان نظر، ادیبان و شاعران گوشه و کنار این استان بزرگ شاعر پرور به بررسی حال و هوای ادبیات و به ویژه شعر و شاعری در هر شهرستان بپردازیم. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: این برنامه‌ها در کنار سخنرانی که

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## شناسایی بیش از ۴۵ هزار مورد جدید

### با احتمال ابتلا به پرفشاری خون از ابتدای

### پویش ملی سلامت تاکنون



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: از ابتدای پویش ملی سلامت تاکنون، دو میلیون و ۵۵ هزار و ۴۷۵ نفر در زمینه بیماری‌های پرفشاری خون و دیابت در زیرمجموعه دانشگاه، غربالگری شده‌اند که

از این تعداد، ۴۵ هزار و ۹۳ نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری خون شناسایی شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «عباس رضاییان زاده» ضمن دعوت از مردم برای حضور و پایش سلامتی خود در دیابت و فشارخون بالا، در سراسر مجموع دو میلیون و ۵۵ هزار و ۴۷۵ مورد غربالگری انجام شده از ابتدای پویش ملی سلامت تاکنون در مجموعه تحت پوشش دانشگاه

علوم پزشکی شیراز، پانزده هزار و ۵۵۲ نفر با احتمال ابتلا به دیابت شناسایی شده‌اند. او با اشاره به غربالگری ۴۶ هزار و ۹۸۳ نفر در این پویش طی شبانه روز گذشته در زیرمجموعه دانشگاه افزود: از این تعداد، هزار و ۱۵۵ نفر با احتمال پرفشاری خون و ۴۲۲ نفر با احتمال دیابت شناسایی شده‌اند. <https://health.mci.ir> پرسشنامه خود اظهاری تکمیل کنند.